La nuova pompa di calore aria/acqua
reversibile per installazione esterna.
Per grandi
esigenze.
E superfici
altrettanto
grandi.
Sistema di riscaldamento e raffrescamento perfettamente creato

Pompa di calore aria/acqua.
Numero articolo 378450 374620
Codice di ordinazione LA 60S-TU LA 60S-TUR
Classe di efficienza energetica a temperatura bassa / media* A++ / A++ A++ / A++
Temperatura mandata max.
fino a 62 °C – 2 / da 22 °C ingres-
so acqua
fino a 62 °C – 2 / da 22 °C ingres-
so acqua
Limiti operativi aria (esercizio di riscaldamento)  da – 22 ° C a + 40 ° C  da – 22 ° C a + 40 ° C
Limiti operativi aria (esercizio di raffrescamento) –  da + 10° C a + 45° C
Livello di potenza sonora esterno
(esercizio normale / ridotto)
72 / 66 dB (A) 72 / 66 dB (A)
Livello di pressione acustica esterno a 10 m di distanza
(esercizio normale / ridotto)
44 / 38 dB (A) 44 / 38 dB (A)
Tensione di ingresso pompa di calore 3 / N / PE ~400 V (50Hz) 3 / N / PE ~400 V (50Hz)
Corrente di avviamento 60 A 60 A
Protezione C 50 A C 50 A
Potenza termica A7 / W 35 / COP
1 compressore: 35,3 kW / 4,5
2 compressore: – / –
1 compressore: 35,3 kW / 4,5
2 compressore: – / –
Potenza termica A2 / W 35 / COP
1 compressore: 26,6 kW / 3,6
2 compressore: 43,4 kW / 3,4
1 compressore: 26,6 kW / 3,6
2 compressore: 43,4 kW / 3,4
Potenza termica A-7 / W 35 / COP
1 compressore: 22,2 kW / 3,2
2 compressore: 38,0 kW / 3,0
1 compressore: 22,2 kW / 3,2
2 compressore: 38,0 kW / 3,0
Potenza di raffrescamento A35 / W18 / EER  –
1 compressore: 33,4 kW / 3,2
2 compressore: 63,3 kW / 2,8
Liquido refrigerante / quantità di liquido refrigerante R407C / 15,7 kg R407C / 15,7 kg
Unità esterna: Dimensioni (L x A x P)** 1.900 x 2.300 x 1.000 mm 1.900 x 2.300 x 1.000 mm